
Таблица 1

0

Таблица 2

Her	Her
-----	-----

Лаборатория гистологии и цитологии																							
Отдел внешнего исполнения																							
17	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
Отдел "Клинические исследования"																							
Группа по управлению проектами																							
18	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектная группа																							
19	Менеджер по организации программ поддержки пациентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																							
20	Менеджер по трейд-маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* Согласно ТК РФ, Статья 350, независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени.
 ** Согласно Главе VI, статьи 30, п. 1, п.п. 20, Федерального закона от 28.12.2013 N 400-ФЗ "О страховых пенсиях" независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается досрочное назначение трудовой пенсии.

Дата составления: 23.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 первый заместитель генерального ди-

ректора

(должность)

(подпись)

Сердюченко А.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 руководитель службы контроля качества и безопасности медицинской дея-

тельности

(должность)

(подпись)

Образцова Л.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Махарадзе А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2369

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивченков С.А.

(Ф.И.О.)

23.12.2021

(дата)